'  Camb.  MS.  stops  liere  wiih  etc.  Apud  Londoniam 

MSS.:  P.R.O.  Chart.  R.  *8  Ed.  II,  m.  20,  and  9  Ed.  II,  m.  37;  Camb.  Univ.  Lib.,  Add.  MS.  3020,  f.  35; 
Bodl.  Lib.,  Gough  MS.,  no.  30,  f.  15;  B.M.  Cotton  MS.  Augustus  ii.  12  (inspeximus  of  1484). 

Printed:  C.C.R.  iii.  243. 
Date:  Abbot  Walter  was  elected  in  11 54  (Camb.  Univ.  Lib.,  Add.  MS.  3020,  f.  6). 

897.  Thurstan  the  clerk  (3  March-8  April  1141) 

Tlie  empress  confirms  lus  lands  including  tliose  of  Faringdon  and  Popham  (Hants)  as 
heldonS  March  II4I 

Matilda  imperatrix  filia  Henrici  regis  Henrico  episcopo  Wyntoniensi  et  Willelmo  came- 
rario  de  Pont(earche)  et  omnibus  baronibus  de  Hantescira  Francis  et  Anglis  et  civibus 
Wintoniensibus  salutem.  Sciatis  me  concessisse  Turstino  clerico  omnes  terras  suas  quas 
tenebat  de  feudo  Henrici  regis  die  illa  qua  fuit  vivus  et  mortuus,  et  terram  de  Ferrendona 
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et  de  Popham  et  omnes  teneuras  suas  infra  civitatem  et  extra,  tenendas  sicut  tenuit  die  illa 
qua  recepta  fui  apud  Wintoniam,  bene  et  in  pace  et  honorifice  et  hereditabiliter  et  quiete  in 
bosco  et  in  plano  et  pratis  et  pasturis  cum  saca  et  socha  et  tol  et  tiem  et  infangenethuf  et  cum 
consuetudinibus  eisdem  terris  pertinentibus.  Testibus  Nigello  episcopo  de  Hely,  et  M(ilone) 
de  Gloecestria. 

MS.:  P.R.O.  Pat.  R.  1  Ric.  II,  pt.  iii,  m.  28. 

Printed:  *C.P.R.  1378-81,  110. 

Date:  After  the  empress's  reception  in  Winchester,  but  before  she  had  been  proclaimed  t/om/na /l/i^/orum. 
Note:  Thurstan  was  the  clerk  of  William  Pont  de  TArche  the  king's  chamberlain  {Regesta  ii,  no.  1872). 

898.  Tiron,  Abbey  of  (1 126-35,  at  London) 

The  enipress  records  the  grant  of  9s.  of  land  at  Eastrop  (in  Up  Nately,  Hants) 

Imperatrix  M(athildis)  omnibus  fideUbus  et  ministris  [H]amtesirie  tam  Normannis  quam 
Anghcis  salutem.  Notum  sit  omnibus  quod  dedi  et  concessi  monachis  Tironensibus  ix 

sohdatas  terre  apud  Estrop,  scihcet  de  tenura . . .  tochiarum.'  T(estibus)  R(oberto)  Gloc(estrie), 
et  Ran(nulfo)  com(ite)  Cestr(ie).  Apud  Lund(oniam). 

'  Stochiarum .' 

MS.:  Winchester  College,  *W.C.M.  2797  (original,  52" x  IV,  with  fold  and  tag  but  no  seal). 
Date:  Before  Matilda  was  Domina  Anglonim  and  when  she  was  in  London.   In  Stephen's  reign  she  was